
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 967323701
Correo Electrónico albatana.inf@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento 1
(02653) Albatana España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 930425H
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-12-2021
a las 09:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Albatana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0200400J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K8PDgl2i3aZvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministros Comidas vice.pte Diputación Bar Los Alamos 70

Presupuesto base de licitación
Importe 70 EUR.
Importe (sin impuestos) 57,85 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

Ortiz Gomez Luis
NIF 52756312Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 70 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/12/2021

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K8PDgl2i3aZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ppfsBnHFEQ5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 105202 |  2021-184814 | sáb, 25 dic 2021 09:24:16:050 CET 91555015111651655845707509498142361743UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ppfsBnHFEQ5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

